ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 634, de 24/04/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições e de acordo com

o disposto nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da

UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo UDESC 7525/2024, o

resultado do Edital de Processo Seletivo n° 03/2024, para o

cargo de Professor Substituto da UDESC, nas especialidades

conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Construções Rurais: Rafaela Stange, 1º lugar.

Matemática: Paulo Henrique de Moraes, 1º lugar; Valdeci Jose

Costa, 2º lugar; Tadeu Zavistanovicz de Almeida, 3º lugar;

Thiago Ramos Freitas, 4º lugar.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

07
52

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

I8
8T

Q
36

.

51

Assinaturas do documento

Código para verificação: KI88TQ36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 26/04/2024 às 16:04:51
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDc1MjVfNzU1M18yMDI0X0tJODhUUTM2 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00007525/2024 e o código
KI88TQ36 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.